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Kulunut vuosi on ollut monella taval-
la poikkeuksellinen. Moni asia on 

muuttunut toimialallamme, ja muu-
toksesta on tullut pysyvä oloti-
la. Me Patu-tukkurit katsomme 
eteenpäin, kehitämme toimin-
taamme, sopeudumme muuttu-
vaan markkinaan ja teemme 
kaikkemme, jotta pystymme pal-
velemaan nykyisiä ja uusia 

asiakkaitamme entistä parem-
min – nyt joulun aikaan ja tule-

vina vuosina. 

Alueellisten tukkujemme valikoimista löyty-
vät kaikki perinteiset ja vähän uudemmatkin jou-

lupöydän herkut, kattaustarvikkeet, juomat ja tietenkin joulupöydän ma-
keat, paikallisia lähiruokia unohtamatta.
 
Olemme koonneet jälleen tähän Hyvää Patulta -joululehteen kattavan tar-
jonnan valtakunnallisista tarjouksistamme joulupöydän antimiksi. Lehden 
tarjontaa täydennetään alueellisilla valikoimilla ja tarjouksilla – kysy li-
sää oman tukkusi myyjältä.

Kotimaisten tuotteiden kysyntä on kasvanut, ja monet asiakkaamme ovat 
kiinnostuneet tietämään tuotteiden kotimaisuudesta. Siksi olemme merkin-
neet tähän lehteen kotimaiset tuotteet Suomen lipulla. Lipun lisäämisen 
kriteerinä on ollut korkea kotimaisuusaste raaka-aineiden ja valmistuksen 
osalta. 

Herkullista ja kaupallista joulun aikaa,

Jouni Säde
Suomen Palvelutukkurit Oy

 päätoimittajalta

PÄÄTOIMITTAJA
Toimitusjohtaja Jouni Säde
jouni.sade@palvelutukkurit.fi

JULKAISIJA
Suomen Palvelutukkurit Oy
Äyritie 8 E, 01510 Vantaa
puh. 010 338 7820
www.palvelutukkurit.fi

ULKOASU JA TEKSTIT
Mainostoimisto Pro Image

PAINOPAIKKA
Hämeen Kirjapaino Oy

Lehden värilliset hinnat ovat alv 0 % ja mustat hinnat 
sisältävät alv:n. Hinnat ovat voimassa täysin myynti­
erin. Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin paino­
virheiden ja tavaratoimituksen muutosten varalta.
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Sisältö
AJANKOHTAISTA
Kauden tapahtumia, uutisia, makuja 
ja ilmiöitä 

PANDA ON TEHNYT JO
100 VUOTTA HYVÄÄ
Haastattelussa Orkla Suomen ketju
myyntipäällikkö Jari Hyvönen

KIMMON JOULU TEHDÄÄN 
SYDÄMELLÄ
Palvelutukkuri Kimmo Kunnia kertoo 
yrityksen uusista tuulista ja joulutarjon-
nasta.

LEMPILOUNAS – SISARUS
TEN YHTEINEN UNELMA
Jyrki Lahtivuori, Asta Tenho ja Kati 
Lahtivuori avasivat oman lounasravin
tolan.

TUOTEUUTISIA
Patun oman tuoteperheen uutuudet 
ja ajankohtaiset uutiset

PALVELUTUKKURIEN 
PARHAAT TARJOUKSET
Laadukkaita herkkuja ja ajankohtaisia 
uutuuksia joulusesonkiin
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ajankohtaista.
tapahtumia ∙ uutisia ∙ makuja ∙ ilmiöitä

Vuoden suurin ruokajuhla

on myös kekseliäiden

leipureiden juhla-aikaa

PATUN UUDET NETTISIVUT 
AVAUTUVAT SYKSYN AIKANA
Nettisivuiltamme on jatkossa suora yh-
teys kaikkien Patu-tukkujen verkkokaup-
paan helposti. Esittelemme sivuillamme 
myös teesimme.

JOU
LU
20

Terveysviranomaiset ovat antaneet tiu-
kat suositukset käsienpe
susta ja siivouskäytän-
nöistä. Ja me suoma-
laiset olemme niitä 
kiitettävästi noudat-
taneet. Suomi on ai-
na tunnettu puhtau-
destaan ja siisteydes-
tään, mutta nyt entistä kor-
keammasta hygieniatasosta on tullut meil-
lekin uusi normaali.

Tilaa non-food tuotteet samaan 
kuormaan
Patun tuotevalikoimassa 
on erilaisia puhdistus-
aineita pintojen puh-
distukseen ja hoitoon
sekä tiskaamiseen. 
Syksyn tarjouksena 
nyt myös esimerkiksi ko-
timainen Bernerin käsidesi.

Hyvä hygienia on nyt 
a ja o

TARJOUS VOIMASSA 1.9.-31.12.2020 

 plo (alv 0 %)

LV KÄSIHUUHDE
500 ml, ME 10 plo

3,90
4,84 plo (alv 24 %)
48,36 ME (alv 24 %)

PATU KATTAA JOULUPÖYDÄN.

Perinteiset joulukakut tuunataan 
nyt uusilla ideoilla, mauilla ja muo-
doilla.

Yllätä perinteisen taatelika
kun sijaan vaikkapa italia-
laisella panforte kakulla, jon-

ka maustavat kuivatut viikunat, 
erilaiset pähkinät ja hunaja.
 

Luo tuttuun kuivakakkuun 
uutta tunnelmaa esimerkik-
si valkosuklaakuorrutteella, 

lakritsalla tai glögillä. Innovatiivi-
sia reseptejä on valmiina tai voit 
tuunata niitä itse oman mielikuvi-
tuksesi mukaan.

1.

2.



Suklaakonvehdit kuuluivat 

ensimmäisiin Vaajakoskella 

valmistettuihin makeisiin. 

Niistä suurin osa valmistettiin

käsityönä. Juhlavuoden 

kunniaksi Panda tuo uuden-

laisen kokoelman koristeltuja 

konvehteja. Vaajakoski-sarjan 

Artisan & Primus -konvehdeista 

löytyy kymmenen erilaista, tar-

koin valittua makumaailmaa.

Panda tunnetaan kekseliäisyydestään ja Jyväskylän kupeessa 
sijaitsevasta Vaajakosken tehtaasta. Juhlavuotena nostetaan esiin 

uudet upeat tuotesarjat sekä vastuullisuus. Panda on 
palmuöljyttömän suklaan edelläkävijä.

on tehnyt jo 100 vuotta hyvää.

P
anda-hyvän alku ja juuri on 
Vaajakoskella, Marjala-nimisen 
puutalon vintillä. Siellä alkoi en-
simmäisten makeisten valmistus 
vuonna 1920. Vuosikymmenen 

lopussa Marjalan lähelle valmistui uusi, 
tilavampi tehdasrakennus, jossa alkoi 
suklaatuotteiden ja vähän myöhemmin 
myös lakritsin valmistus. Panda-tuote-
merkki on suomalaisille hyvin tuttu. Se 
tunnetaan ja muistetaan, valottaa Orkla 
Suomen ketjumyyntipäällikkö Jari Hyvö­
nen.

Suklaakonvehdit – lippulaiva kautta 
historian
Vaajakoskella on aina osattu käyttää 
saatavilla olevat ainekset mahdollisim-
man hyvin. Toisen maailmansodan jäl-
keen kyettiin valmistamaan ainoastaan 
porkkanamarmeladia, mutta sotien ja 
pula-ajan jälkeen ja etenkin suklaan 
säännöstelyn päätyttyä 1949 tuoteinno-
vaatiot lähtivät todella lentoon.

Juhlavuoden kunniaksi muistellaan Vaa-
jakosken tuotannon alkutaipaleen käsi-
työnä tehtyjä suklaakonvehteja ja tuo-
daan uudenlainen kokoelma koristeltuja 
konvehteja: Vaajakoski Artisan & Primus 
-valikoima, jossa makuina esimerkiksi 
rommifudgea & cappuccinoa, mustahe
rukkaa ja mansikkamurua, kinuskia, has
selpähkinää ja pähkinämurua, marmo-
roitua mutakakkua ja hunajatoffeeta tai 
sitruunalimeä ja mangomarmeladia.

Ketjumyyntipäällikkö 
Jari Hyvönen, Orkla Suomi



UUTUUS!
Juhlavuoden likööri­
kohvehtiuutuus on 
Gin – tummaa suklaa­
ta ja kotimaista giniä 
(1,8 %).

Joulun rakastetut klassikot: Enkeli, Tonttu, 
Lumiukko ja Joulupukki

Juhlapöydän konvehdit ovat klassikko. Niitä 
on valmistettu Vaajakoskella vuodesta 1967 
lähtien, ja nyt ne ovat palmuöljyttömiä.

UUTUUdet! Säde-konvehtien juhlavuoden 
maut: Minttu tummasuklaa ja Salty 
Roasted Corn maitosuklaa

- Vaajakosken tehtaalle on tehty merkit
täviä investointeja. Uusi koristelutekniik
ka raidoituksineen, ripotteluineen ja mar-
morointeineen antaa artesaanikonveh
deille viimeisen silauksen. Myös vaihte
levat muodot, herkullinen maku ja rou-
hea suutuntuma sekä värit tekevät jokai-
sesta konvehdista omanlaisen elämyk-
sen. Juhlavuotena korostamme myös eri-
tyisosaamisaluettamme ja pitkää perin
nettämme liköörikonvehtien valmistaja
na. Gini on uusi ja trendikäs maku li-
köörikonvehteihin, Hyvönen luettelee.

Joulu on suklaasesonki
Kuluttajamarkkinoilla suklaan ja erityi-
sesti konvehtien suurin sesonki alkaa 
isänpäivästä ja huipentuu jouluun. Se-
sonkia ennen on tehty töitä jo pitkään, 
sillä syyskauden tuotteet esitellään jo 
helmi-maaliskuussa. Tuotanto alkaa kesäl
lä ja toimitukset syys-lokakuussa. Myös 
suunnittelujänne on pitkä. Vuoden 2021 
suunnitelmat alkavat olla jo nyt valmiina.
- Ammattilaiset käyttävät konvehteja 
paljon joulupöydän jälkiruokana ja eri-
laisissa kahvitarjoiluissa. Suklaata käy-
tetään ammattipuolella paljon myös 
leivonnassa, erityisesti valkosuklaa on 
suosittua. Tarjoamme asiakkaillemme 
herkullisia leivontareseptejä, Hyvönen 
toteaa.

Vastuullisuus toiminnan keskiössä
- Kaikki suklaalevymme ovat olleet pal-
muöljyttömiä pidemmän aikaa, ja nyt 
myös kaikki konvehdit valmistetaan ko-
konaan ilman palmuöljyä. Esimerkiksi 
klassikkorasiamme Juhlapöydän konveh-
dit on täysin palmuöljytön herkku. Tä-
hän on päästy pitkän linjan tuotekehi-
tystyöllä, ja työmme jatkuu vielä. Koko 
tuotantomme on palmuöljytöntä, kun 
täytelakritseistakin palmuöljy poistuu vuo-
den 2021 alussa.

Vastuullisuuteen pyritään kaikissa raa-
ka-aineiden ja pakkausmateriaalien va-
linnoissa. Suklaassa käytetyllä kaakaol-
la on UTZ-sertifiointi, ja kaikki suklaale-
vyt pakataan nyt kääreisiin, joissa on 
14 % vähemmän muovia. 

Vaajakosken tehtaalla laitetaan myös 
hävikkiä kuriin. Laadunvarmistus poimii 
linjalta syrjään makeisia niiden poik-
keavan koon, muodon tai värin takia, 
ja näistä maultaan moitteettomista herk-
kupaloista kootaan Hukkapussit osana 
juhlavuoden tuotesarjaa. 
- Näissä pusseissa on yhtäläistä vain 

paino ja tietysti lakritsan ja suklaan 
herkullinen maku. Ne ovat saaneet val-
tavan hyvän vastaanoton, Hyvönen ku-
vailee.

Juhlavuoden vastuullisuustyönä Panda 
on myös aloittanut yhteistyön Suomen 
Luonnonsuojeluliiton hallinnoiman Hiili-
pörssin kanssa. 100-vuotisjuhlavuoden 
tuotteiden myynnistä ohjataan varoja 

Suomen soiden suojeluun.

- Jokaisesta myydystä Juhlasuklaasta, 
Juhlalakritsista ja Hukkapussista lahjoi-
tetaan 5 senttiä Suomen soiden hyväksi. 
Lahjoitus ohjataan soiden ennallistami-
seen eli ojitettuja soita palautetaan koh-
ti luonnontilaa. Soilla on valtava merki-
tys hiilinieluina ja monien uhanalaisten 
lajien kotina, Hyvönen valottaa.
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Salon Kuusjoella sijaitse­
va Patu-tukkuri Kimmon 
Vihannes tunnetaan 
hyvästä palvelustaan, 
laajasta tuotevalikoimas­
taan ja rakkaudesta oman 
alueen lähiruokaan. 
Kaikki tämä näkyy myös 
Kimmon joulussa: hyviä 
tarjouksia, lähiruokaa
Ja palvelua suurella 
sydämellä.

toimitusjohtaja 
KIMMO KUNNIA, 

KIMMON VIHANNES OY

K
immon Vihanneksen yli 200 neliömetrin toimisto
tila on valmistunut. Se on ollut yritykseen uusin 
merkittävä investointi. Nyt keskiössä on ollut asia-
kaspalvelun parantaminen ja oman henkilökunnan 
työviihtyvyyden lisääminen. 

- Palasimme takaisin 1940-luvulle, toimitusjohtaja Kimmo 
Kunnia naurahtaa. - Rakensimme konttorin, jossa on omat, 
rauhalliset tilat jokaiselle työntekijälle. Avokonttorit ovat taas 
vähemmän suosiossa, ja uskon, että asiakaspalvelijamme 
pystyvät nyt entistä paremmin keskittymään asiakkaiden pu
helinpalveluun, kun toimistossa on ulkoisia häiriötekijöitä 
mahdollisimman vähän. Vanhan toimiston jatkeeksi rakenne
tussa uudessa tilassa on myös uudet, modernit neuvotteluti-
lat, iso terassi sekä oma maistatuskeittiö. 
- Voimme kutsua asiakkaitamme vierailulle tutustumaan tuottei-
siin ja maistelemaan uutuuksia aivan eri tavalla kuin aikaisem-
min. Odotamme toiveikkaina, että koronatilanne helpottaa.

KIMMON JOULU
TEHDÄÄN SYDÄMELLÄ
Palvelun parantaminen on

Kimmon Vihanneksen

liiketoiminnan keskiössä.

Uuteen toimistoon ja 

maistatuskeittiöön toivotetaan

asiakkaat 

tervetulleiksi.
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tuottajien porkkanat ja lantut, Kimmo luettelee. - Jouluun 
kuuluvat tietysti myös jouluolut ja glögi, jonka myynti alkaa 
jo lokakuussa, kun illat viilenevät.

Noutopalvelun suosio lisääntyy
Myös pitopalveluissa joulu on vuoden tärkeimpiä sesonkeja. 
Asiakkaat tilaavat valmiita joulupöytiä. Muuttuneessa mark-
kinatilanteessa noutopalvelu on kasvattanut suosiotaan.
- Kiireiset kuluttajat voivat tilata etukäteen jouluherkut halua
malleen henkilömäärälle ja hakea ne sovittuna aikana. 
Tämä on meidän asiakkaillemme erinomainen tapa kasvat-
taa myyntiä ja samalla vähentää hävikkiä. Yleensä koteihin 
ostetaan liikaa ruokaa, ammattilaisten valmistamana annok-

set ovat oikein mitoitettuja.

Mukana joulutoreilla
- Joulun viettokin voi tänä 
jouluna olla erilainen.Yksi 
asia, joka kuitenkin säilyy, 
ovat joulun ruokaperinteet. 
Jos tänä vuonna omalla 
alueellamme järjestetään 

joulutoreja tai myyjäisiä, olemme niissä mukana. Lapseni 
nauttivat torimyynnistä. Se on ollut heidän kesätyönsä ja 
osoittautunut hyväksi liiketoiminnaksi. Samalla se on hyvä 
tapa oppia yrittäjyyteen ja katsoa, löytyykö yrittämisen kipi-
nää, toteaa perheyritystä luotsaava Kimmo.

"Noutopalvelu on 
asiakkaidemme 
kasvava 
palvelu."

Kotimainen Kolatun 
Ruska-juusto on 
Kimmon Vihanneksen 
lähijuustolan herkku­
tuote.

Joulusillit ja Kimmon oma 
rosolli kuuluvat joulu­
pöytään. Ne ovat myös 
Kimmon omat suosikit.

Palvelun merkitys kasvaa
Kimmon Vihannes on aina ollut tunnettu erinomaisesta palve-
lustaan. Nyt palveluun halutaan panostaa vielä lisää. Hen-
kilöstön kanssa on käyty läpi kaikki palvelukonseptin osa-
alueet ja mietitty, mitä parannettavaa voisi vielä löytää. Joh-
to on sitoutunut ja tässä kehitystyössä täysillä mukana.
- Palvelu alkaa soitostamme asiakkaalle ja päätyy siihen, 
että asiakas saa oikeat tuotteet oikeaan aikaan. Tämän pro
sessin pitää sujua joustavasti alusta loppuun saakka ja se 
alkaa uudestaan seuraavasta soitosta. Meillä on hyvin eri
laisia asiakkaita, joilla kaikilla on hyvin erilaisia tarpeita. 
Toimitamme tuotteita julkisen puolen suuriin keittiöihin ja toi-
saalta palvelemme esimerkiksi merimatkan takana olevia 
saaristoasiakkaitamme.
Osa palvelua on myös se, että asiakkaille voidaan tarjota 
sopivia tuotteita esimerkiksi lounastarjoilua varten. Toimivia 
ja hinnaltaan kannattavia. Kotimaisten tuotteiden kysyntä on 
nyt koronan aikana selvästi kasvanut.

Kimmon joulumarkkinoilta koko kattaus joulupöytään
Joulun ruokasesonki alkaa marraskuussa ja huipentuu joulun-
alusviikkoihin. Kimmon Vihanneksen valikoimasta löytyvät 
kaikki perinteiset joulupöydän herkut, kattaustuotteet ja juo-
mat.
- Erikoisuutena meillä on todella herkullinen oma rosolli. Li
säksi tarjoamme paljon paikallisten tuottajien tuotteita: esi-
merkiksi Kolatun juustolan juustot, Mikkolan sienet ja lähi
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LEMPILOUNAS 
− kolmen sisaruksen yhteinen unelma 

Sisarukset Jyrki Lahtivuori, 
Asta Tenho ja Kati Lahti-
vuori tarttuivat pitkäaikai-
seen yhteiseen unelmaansa 
jouluaattona 2016. He 
päättivät perustaa Lempi-
lounaan.

Monipuolista kotiruokaa tarjo-
ava lounasravintola Lempi-
lounas avattiin huhtikuussa 
2017 Turun Länsikeskuksessa.

-  Jouluaaton ideariihessä minun mieheni 
kuunteli meidän suunnitelmiamme ja al-
koi toiminnan miehenä salaa etsiä meil-
le toimitilaa. Tammikuussa hän ilmoitti, 
että nyt tilat ovat löytyneet remontissa 
olleen kauppakeskuksen toisesta kerrok
sesta. Tämä oli konkreettinen lähtölau
kaus. Tiloissa oli aikaisemmin toiminut 
kahvio, mutta se piti uudistaa täysin mei-
dän tarpeitamme varten, toimitusjohtaja 
Kati Lahtivuori kuvailee.

- Meillä kaikilla on ravintola-alan koulu
tus, ja sisarukseni ovat työskennelleet 
lounasravintoloissa yli kaksikymmentä 
vuotta. Haaveilimme omasta ravintolas-
ta jo vuosia sitten, mutta silloin kaikilla 
oli pieniä lapsia eikä suunnitelmat ra-
vintolan perustamisesta tuntuneet sopi-
van elämäntilanteisiimme. 

Sisarukset käynnistivät Lempilounaan 
toiminnan kolmistaan, mutta aika pian 
huomattiin, että avuksi tarvitaan myös 

ulkopuolisia alan työntekijöitä.

Suosio syttyi heti alussa
Ravintolassa on 170 asiakaspaikkaa ja 
parhaimpina päivinä siellä ruokailee 
jopa 800 henkilöä. 
- Välillä meillä on jonoa kauppakeskuk-
sen käytävilläkin, Kati toteaa. 

- Korona oli raju isku myös meidän toi-
mintaamme. Keväällä suljimme ravin-
tolan kokonaan ja sitten käynnistimme 

Yrittäjäsisarukset Jyrki Lahtivuori, Asta Tenho ja Kati Lahtivuori. Kuva Riitta Salmi.
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Yrittäjäsisarukset suunnittelivat itse 
Turun Länsikeskuksen tyylikkään 
toimitilan. Huonekalut teetettiin 
käsityönä. Kuva Riitta Salmi.

Jouluinen saaristolaisleipä!

Joulun ehdottomat suosikit 
ovat oma saaristolaisleipä, 
sinappi ja katajanmarjoilla 
maustettu kotikalja.

take away -myynnin. Nyt ollaan palattu 
taas normaalimpaan lounasruokailuun, 
mutta haasteena ovat isot päivittäiset 
vaihtelut. Onneksi meillä on uskollisia 
vakioasiakkaita.

Hyvä maine kiirii kauas. Lounasasiak-
kaita tulee Naantalista, Turun satamas-
ta ja Paraisilta. 
- Eräs pariskunta ajaa Marttilasta meille 
syömään joka päivä. Tiistain lohikeitto 
ja torstain täyteläinen ja paksu pannari 
täyttävät salimme joka viikko. 

Perinteiset joululounaat kaikilla 
herkuilla
- Joulu on tärkeä sesonki. Jouluviikolla 
tarjoilemme kolme perinteistä joululou
nasta viikolla ja yhden lauantaina. Vii-
kolla tulevat yritysasiakkaat ja lauantai-
na perheet. Pöydässä notkuvat kaikki 

tutut jouluherkut. Joulukuun alusta otam-
me muutenkin joulun makuja listalle: pi-
pareita, glögiä, juustoja ja joulunmakui-
sia rahkajälkiruokia, Kati luettelee.

- Meidän katajanmarjoilla maustettua 
kotikaljaamme on kehuttu Turun par-
haaksi. Veljeni Jyrkin saaristolaisleipä 
on myös suosittu. Se viimeistellään kah-
visiirapilla. Eikä sisareni Astan uniikki 
joulusinappi jää yhtään jälkeen. Kahvis-
sa on myös sen maun salaisuus. Näitä 
tuotteita myydään myös mukaan asiak-
kaidemme joulupöytiin.

Patulta saa palvelua
Lempilounas siirtyi pian toiminnan aloit-
tamisen jälkeen Patu-tukkuri Kimmon Vi-
hanneksen asiakkaaksi. 

- Meille henkilökohtainen palvelu on tär-
keää ja sitä me saamme. Toimitusjohta-
ja on välillä itse tuonut tuotteita, kun on 
ollut tilanne päällä. Haluamme tehdä ti-
laukset puhelimessa ja neuvotella oman 
myyjämme kanssa, jos on jotain erityis-
tä. Kuormat tulevat joka päivä, koska 
keittiömme säilytystilat ovat rajalliset. 
- Tuemme myös toiminnassamme mielel-
lämme perheyritystä, kun itsekin olemme 
sellainen. Yrittäjä ymmärtää yrittäjää, 
Kati toteaa.

"Viikon klassikoita 
ovat tiistain kermainen
lohikeitto ja Astan 
pannukakku aina 
torstaisin."
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Punaiset paprikasuikaleet etikkaliemessä antavat sopivaa 
särmää lihapatoihin, kasvisruokiin, piiraisiin ja salaattei-
hin. Turkkilainen paprika on aito Välimeren ruokavalion 
herkku.

MAKUIHIN
– uudet, laktoosittomat maitotuotteet

Patun laktoosittomat maitojuomat sekä vispi- ja ruokaker-
mat saivat uudet pakkaukset. Selkeä ilme helpottaa tun-
nistamista kiireen keskellä. Nämä laadukkaat, kotimaiset 
maitotuotteet antavat makua joulun perinteisiin herkkure-
septeihin.

PATU-tuoteuutiset.

Laaja valikoima Laaja valikoima

Uutuus!

Aidosti alueellinen
Paikallinen tukku tuntee oman alu-
eensa ja palvelee optimaalisesti. 
Tuoreus säilyy ja hävikki piene-
nee nopeissa toimituksissa. Palve-
lumme kattaa koko Suomen saa-
ristosta aina maan pohjoisimpia
osia myöten. Työllistämme paikal-
lisesti ja sitoudumme alueelliseen
elinkeinotoimintaan.

Laaja valikoima
Tuotevalikoimamme on monipuo-
linen. Asiakas saa halutessaan 
yhdellä toimituksella kaikki tarvit-
semansa tuotteet, mikä helpottaa 
varastonhallintaa. Tilauksesta saa
myös erikoisempia tuotteita. Net-
tikauppa palvelee kellon ympäri, 
ja asiakas pystyy tarkastelemaan 
tilaushistoriaansa vaivattomasti. 

PATU-TUKKU ON LUOTTOKUMPPANI 
OMALLA ALUEELLASI

124356 
Patu paprikasuikale
4200/2300g
ME 1 kpl

Patu paprikasuikale on raikas 
Patu säilykeperheen uutuus!

JOULUN

121605 Patu 
laktoositon
kevytmaitojuoma 
1 l, UHT

121606 Patu 
LAKTOOSITON täys-
maitoJUOMA 3,5 % 
1 l, UHT

108146 Patu 
LAKTOOSITON 
vispikerma 36 % 
1 l

108148 Patu 
LAKTOOSITON 
RUOKAkerma 15 % 
1 l

Parhaimmat tarjoukset!

kg

6,90 sis. alv
6,05 kpl

Aidosti alueellinenAidosti alueellinen

A
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E
d
ustaa paikallista yrit

tä
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yt
tä
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tä
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Kariniemen kalkkunan savustettu 
filee n. 0,8 kg
ME 1 
ean 2377237100000
tuotenumero 107934

13,95/kg  15,90/kg 	 L, G, M

HK ViljapoRSAAN Juhlakinkku 
potkalla
6-8 kg, pakaste, ME 1
ean 2391164600006
tuotenumero 106444

4,45/kg   5,07/kg 	 L, G, M	

HK ViljapoRSAAN Juhlakinkku 
6-8 kg, luuton, pakaste
ME 1
ean 2391170500000
tuotenumero 106583

5,25/kg   5,98/kg 	 L, G, M	

Atria viipaloitu punasuolattu 
perinteinen joulukinkku n. 1,6 kg
ME 1 x n. 1,6 kg
ean 2378836300006
tuotenumero 109627
	
10,75/kg   12,25/kg 	 L, G	

Atria viipaloitu harmaasuolattu 
perinteinen joulukinkku n. 40 G/
VIIPALE n. 1,6 kg
ME 1 x n. 1,6 kg
ean 2378836100002
tuotenumero 109626
	
10,75/kg   12,25/kg 	 L, G	

4,45kg

Atria KYPSÄ Kalkkunafilee viipale 
n. 900 G
ME 4 pkt	
ean 2378182300002
tuotenumero 124016

13,19/kg   15,04/kg 	 L, G	

HK Joulun Juhlakinkku, viipaloitu 
2,5 kg
ME 1
ean 6409100060343
tuotenumero 107932

9,75/kg   11,12/kg 	 L, G, M
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HK KALAASI MAKSAPASTEIJA
n.1 kg, ME 1
ean 2391642900000
tuotenumero 103177
	
8,90/kg   10,15/kg 	 L, G	

HK Maksapasteija 
n. 2,5 kg, sisältää kalaa, ME 1	
ean 2391455000003
tuotenumero 103063
	  
7,45/kg   8,49/kg 	 L, G, M	

klädesholmen Mustaherukkasilli 
2,2/1,1 kg/prk
ME 1 prk 
ean 7311360635140
tuotenumero 102034
	
12,20/prk   13,91/prk 	 L, G, M, K

KLÄDESHOLMEN RAPUMARINOITU 
SILLI
2,2/1,1 kg/prk
ME 1 prk 
ean 7311360654141
tuotenumero 102018
	
14,90/prk   16,99/prk 	 L, G, M, S, K

KLÄDESHOLMEN Sinappisilli
2,2/1,0 kg/prk
ME 1 prk 
ean 7311360648140
tuotenumero 102037

12,20/prk   13,91/prk 	 L, G, M, K	

HK kalaasi lihahyytelö 
n. 1 kg, ME 1	
ean 2391640200003
tuotenumero 103176
	  
9,90/kg   11,29/kg 	 L, G

ATRIA TANTE JULIETTE MAALAISPATé 
1,5 kg
ME 2
ean 7392555350017
tuotenumero 101321
	
37,80/ME  18,90/kpl
43,09/ME 	 21,55/kpl
	

huhtahyvät lihamestarin hyytelö
300 g
ME 1
ean 6409058206008
tuotenumero 124023
	
2,15/kpl   2,45/kpl	 L, G, M, S, K	

ATRIA TANTE JULIETTE 
ankka&appelsiiniPATé 1,5 kg
ME 2
ean 7392555350062
tuotenumero 124015
	
42,50/ME  21,25/kpl
48,45/ME 	 24,23/kpl
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APETIT KOTIMAINEN PUNAJUURI
GRATIINI pakaste 2 kg
ME 3 pss			
ean 6430104965792
tuotenumero 103538

32,70/ME   10,90/pss
37,28/ME  	  12,43/pss 	 VL, G, S, K

SAARIOINEN PUNAKAALIVUOKA 
2,7 kg
laktoositon, alumiinivuoka, ME 1 
ean EAN 6412000040285
tuotenumero 120010			 

17,45/vka   19,89/vka 	 L, G, M, S, K

saarioinen MAKSALAATIKKO 
laktoositon 2,7 kg
kypsä, alumiinivuoka, ME 1 
ean 6412000040049
tuotenumero 109635

9,55/vka   10,89/vka  	 L, G, M, S, K

SAARIOINEN BATAATTILAATIKKO 
2,7 KG
kypsä, laktoositon, alumiinivuoka, ME 1
ean 6412000040278
tuotenumero 120011			 

19,80/vka   22,57/vka 	 L, G, S, K

KYMPPI PORKKANALAATIKKO 2 kg
raakapakaste, laktoositon, ME 2
ean 6420260862554
tuotenumero 106411

13,81/ME   6,90/kpl
15,74/ME   	  7,87/kpl 	 L, G, S, K	

KYMPPI LANTTULAATIKKO 2 kg
raakapakaste, laktoositon, ME 2
ean 6420260862059
tuotenumero 106410
 
13,81/ME   6,90/kpl
15,74/ME  	  7,87/kpl 	 L, G, M, S, K	

KYMPPI IMELLyteTTY PERUNA
LAATIKKO 2 kg
raakapakaste, laktoositon, ME 2 
ean 6420260862608
tuotenumero 106409
 
13,81/ME   6,90/kpl
15,74/ME  	 7,87/kpl 	 L, S, K	

KYMPPI BATAATTIsose 2 kg
raakapakaste, laktoositon, ME 2
ean 6420260864008
tuotenumero 106416
	
17,51/ME   8,75/kpl
19,96/ME  	  9,98/kpl 	 L, G, M, S, K
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KYMPPI LANTTULAATIKKO 2,5 kg
kypsä pakaste, laktoositon, ME 3 vka
ean 6420260862752
tuotenumero 106414

27,61/ME   9,20/vka
31,47/ME	 10,49/vka 	 L, G, M, S, K

KYMPPI imellYTEtty PERUNA
LAATIKKO 2,5 kg
kypsä pakaste, laktoositon, ME 3 vka
ean 6420260862806
tuotenumero 106415			 
27,61/ME   9,20/vka
31,47/ME	 10,49/vka 	 L, S, K

KYMPPI PUNAJUURILAATIKKO 2,5 kg
kypsä pakaste, laktoositon, ME 3 vka
ean 6420260865203
tuotenumero 114169			 
28,79/ME   9,60/vka
32,82/ME	 10,94/vka 	 L, G, M, S, K

KYMPPI BATAATTILAATIKKO 2,5 kg
kypsä pakaste, laktoositon, ME 3 vka
ean 6420260864206
tuotenumero 109632 

35,71/ME   11,90/vka
40,71/ME	 13,57/vka 	 L, G, M, S, K

KYMPPI PORKKANALAATIKKO 2,5 kg
kypsä pakaste, laktoositon, ME 3 vka
ean 6420260862707
tuotenumero 106413
		
27,61/ME   9,20/vka
31,47/ME	 10,49/vka 	 L, G, S, K

Atria Lanttulaatikko 2,8 kg
pakaste, laktoositon, ME 2 vka
ean 6407850059600
tuotenumero 100341			 
21,90/ME   10,95/vka
24,97/ME	 12,49/vka 	 L, G

Atria Porkkanalaatikko 2,8 kg
pakaste, laktoositon, ME 2 vka
ean 6407850059617
tuotenumero 100342			 
21,90/ME   10,95/vka
24,97/ME	 12,49/vka 	 L, G

Atria Jouluperunalaatikko 
2,6 kg
pakaste, laktoositon, ME 1 vka
ean 6407850058672
tuotenumero 100347			 
10,90/vka   12,43/vka 	 L, G
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SAARIOINEN waLdorfinSALAATTI
2,0 kg/dno, ME 1 dno 
ean 6412000045488
tuotenumero 114215
	
12,10/dno   13,79/dno 	 L, G, S

SAARIOINEN ROSOLLI
3,0 kg/dno, ME 1 dno 
ean 6412000045358
tuotenumero 106606

10,90/dno   12,43/dno 	 L, G, M, S, K

Herkkumaa Kurkkukuutio 
HORECA 
8,2/4,3 kg/prk
ME 1 prk 
ean 6410840055032 
tuotenumero 101785

9,65/prk   11,00/prk 	 L, G, M, K

Herkkumaa Kuutiopunajuuri 
HORECA
8,6/6,2 kg/prk
ME 1 prk
ean 6410840066267
tuotenumero 101797

8,69/prk   9,91/prk 	 L, G, M, K

APETIT KOTIMAINEN Herne 2,5 kg
ME 4 pss
ean 6430104952150
tuotenumero 107696
	
18,20/ME  4,55/pss
20,75/ME  	 5,19/pss 	 L, G, M, S, K

huhtahyvät gourmET  
metsäsienisalaatti 1,5 kg
ME 1
ean 6409054240006
tuotenumero 114210
	
11,50/dno   13,11/dno 	 L, G, M, S	

Herkkumaa SIENIkuutioita 
2900/1920 g
ME 1 prk 
ean 6410840034235 
tuotenumero 123293

11,85/prk   13,51/prk 	 L, G, M, S, K

ATRIA ROSOLLI 2,5 kg
ME 1 dno 
ean 6407860063116
tuotenumero 100355

9,90/dno   11,29/dno 	 L, G

hK sienisalaatti 3 kg
ME 1
ean 6409100075521
tuotenumero 103234
	
16,15/dno   18,41/dno 	 L, G, M

huhtahyvät gourmET  
katkarapusalaatti 1,5 kg
ME 1
ean 6409054243007
tuotenumero 110624
	
13,90/dno   15,85/dno 	 L, G, M, S	

huhtahyvät gourmET  
herkkusienisalaatti 1,5 kg
ME 1
ean 6409054247005
tuotenumero 118678
	
8,69/dno   9,91/dno 	 L, G, M, S	
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RIITAN HERKKU LEIPÄJUUSTO 
n. 600 g, pakaste, laktoositon
ME 6 kpl 
ean 2386266800003
tuotenumero 118044

9,05/kg   10,32/kg 	 L

Arla RAHKA kausimaku 
piparkakku 5 KG LAKTOOSITON
ME 1 snk
ean 6413300024432
tuotenumero 119994

19,90/snk   22,69/snk 	 L

atria RIISIPUURO 3 KG 
kypsä, laktoositon
ME 1 ras
ean 6407860068920
tuotenumero 100415
	
15,00/ras   17,10/ras 	 L

RIITAN HERKKU LEIPÄJUUSTOKUUTIO 
1 kg, pakaste, laktoositon
ME 2 kg
ean 6408620000341
tuotenumero 118046

9,05/kg   10,32/kg 	 L 	

Arla kuohukerma laktoositon 
1 l (ESL)
ME 5 prk
ean 6413300018486
tuotenumero 115569	

14,50/ME   2,90/prk
16,53/ME   	 3,31/prk 	 L

ISOMITTA PUOLUKKAmousse
2 x 0,73 kg, ME 1 ltk
ean 7322551070992 
tuotenumero 102886	
28,50/ltk   32,49/ltk 	 L, G, S, K	

RISELLA PUURORIISI 5 KG
ME 2 pss
ean 8410184010306 
tuotenumero 114743
	
12,50/ME  6,25/pss
14,25/ME  	 7,13/pss 	 L, G, M, S, K

IsoMitta Rommi-Rusinamousse 
2 x 0,625 kg, ME 1 ltk
ean 7322551070886
tuotenumero 102744
	
23,25/ltk   26,50/ltk 	 G, S, K 

(1.11.-31.12.2020)

IsoMitta piparkakkumousse 
2 x 0,72 kg, kausituote, ME 1 ltk
ean 7322551070480
tuotenumero 102887	
	
34,65/ltk   39,50/ltk 	 VL, G, K 

Arla Pro Fraîche kerma 
laktoositon 30 % 1 l
ME 1 prk
ean 6413300019940
tuotenumero 109618

2,89/prk   3,30/prk 	 L

HERKKUMAA Lakkahillo 
460 g, ME 8 
ean 6410840070042
tuotenumero 102087
	
42,80/ME  5,35/prk
48,79/ME  	 6,10/prk	 L, G, M, K

myllyn paras puuroriisi 1 kg
ME 9 pss
ean 6417700055898 
tuotenumero 105579
	
11,61/ME  1,29/pss
13,23/ME  	 1,47/pss 	 L, M, S, K
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MARLI GLÖGITIIVISTE 
1+3 0,5 l, ME 12 plo
ean 6415130078517
tuotenumero 119999

47,45/ME  3,95/plo
54,09/ME 	 4,51/plo 	 L, G, M, S, K	

MARLI GLÖGIJUOMA
1 l, ME 10 prk 
ean 6415130043447
tuotenumero 108221

12,50/ME  1,25/tlk
14,25/ME		 1,43/tlk  	 L, G, M, S, K	

MARLI GLÖGITIIVISTE
1+3 5 l, ME 1 knu
ean 6415130073604
tuotenumero 121661

18,50/knu   21,09/knu 	 L, G, M, S, K

MYLLYN PARAS TÄHTITORTTU HILLO-
TETTU 60 g 
raaka, laktoositon, ME 40 kpl
ean 6417700069352
tuotenumero 104182

11,93/ltk  0,30/kpl
13,60/ltk 	 0,34/kpl 	 L

MYLLYN PARAS LUUMU 
TASKUTORTTU 55 g 
paistovalmis, laktoositon, ME 60 kpl
ean 6417700060427
tuotenumero 104105
	
15,79/ltk  0,26/kpl
18,00/ltk 	 0,30/kpl 	 L

MYLLYN PARAS TÄHTITORTTUAIHIO 
50 g
voi, raaka, ei hilloa, ME 60 kpl		
ean 6417700060557
tuotenumero 104225
	
17,37/ltk  0,29/kpl
19,80/ltk 	 0,33/kpl 	 VL

MYLLYN PARAS TÄHTITORTTU HILLO-
TETTU 60 g 
voilla leivottu, ME 40 kpl
ean 6417700069505
tuotenumero 120007

15,79/ltk  0,39/kpl
18,00/ltk  	 0,45/kpl 	 VL

Valio Hehku® 1 l mausteinen 
rypälejuoma
1 l, kausituote, ME 5 prk 
ean 6408430064984
tuotenumero 102170

10,50/ME  2,10/tlk
11,97/ME	 2,39/tlk  	 L, G, M, S, K	

Valio taskutorttu 65 g 
voilla leivottu, sulatusta ja paistoa vaille 
valmis, laktoositon, ME 80 kpl/5,2 kg		
ean 6408430850174
tuotenumero 104131
	
32,00/ltk  0,40/kpl
36,48/ltk 	 0,46/kpl 	 L

Valio omena-vadelmakeitto 1 kg
makeutusaineeton, sokeroimaton, ME 5 prk 
ean 6408430670215
tuotenumero 123395

9,15/ME  1,99/tlk
11,35/ME 	 2,27/tlk  	

Valio luumu-rusinakeitto 1 kg
ME 5 prk 
ean 6408430062249
tuotenumero 104862

9,15/ME  1,99/tlk
11,35/ME 	 2,27/tlk  	

voilla
leivottu

voilla
leivottu

voilla
leivottu

VAASAN TÄHTITORTTU 53 G
paistovalmis, laktoositon
ME 65 kpl
ean 6437005082788
tuotenumero 100099

18,84/ltk  0,29/kpl
21,48/ltk     	0,33/kpl 	 L, M

vegaani-
nen

vegaani-
nen

vegaani-
nen
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SBS WINTER CARAMEL -DONITSI 65 g
sulattaen valmis
ME 36 kpl
ean 6416577009614
tuotenumero 118625

26,84/ltk  0,75/kpl
30,60/ltk  	 0,85/kpl

FAZER PIPARIPULLA 72 G
paistovalmis, laktoositon
ME 60 kpl	
ean 6413467392511
tuotenumero 122679

41,40/ME  0,69/kpl
47,20/ME 	 0,79/kpl 	 L	

RIITAN HERKKU Kuorrutettu 
maustelevykakku 1250 g
pakaste, laktoositon, paloiteltu 24 
palaa, ME 3
ean 6430014213631
tuotenumero 119416

39,33/ltk  0,55/pala
44,84/ME 	 0,62/pala 	 L

VAASAN Viipaloitu Juhlaleipä 500 g
pakaste, laktoositon
ME 6
ean 6416577600583
tuotenumero 107924

10,13/ltk  1,69/kpl
11,55/ltk    	 1,93/kpl 	 L, M

RIITAN HERKKU Gluteeniton 
puolukkajuustolevykakku 2250 g
pakaste, gluteeniton ja laktoositon, 
paloiteltu, 24 palaa, ME 1 x 2250 g
ean 6430014213624
tuotenumero 120009

33,36/ltk  1,39/pala
38,03/ME 	 1,58/pala 	 L, G

gluteeni-
ton

FAZER kiireetön JuhlaLIMPPU 400 g
pakaste, laktoositon
ME 8 kpl
ean 6413467459016
tuotenumero 124020
		
19,58/ME  2,45/kpl
22,32/ME  	 2,79/kpl 	 L, M

VAASAN JOULUTORTTU 53 G
voilla leivottu, paistovalmis
ME 65 kpl 
ean 6437005013966
tuotenumero 104569
	
22,98/ltk  0,35/kpl
26,20/ltk	 0,40/kpl 	 VL

voilla
leivottu

FAZER LUUMUTÄHTITORTTU 72 g
voilla leivottu, sulatus ja paisto
ME 80 kpl	
ean 6413467479014
tuotenumero 124017 

44,21/ME  0,55/kpl
50,40/ME 	 0,63/kpl 	 VL

voilla
leivottu

Fazer Pihlaja tähtitorttu 72 g
voilla leivottu, sulatus ja paisto
ME 80 kpl	
ean 6413467478918
tuotenumero 124018 

47,20/ME  0,59/kpl
53,81/ME 	 0,67/kpl 	 VL

voilla
leivottu

VUOHELAN gluteeniton joulu-
torttu 5 kpl 200 g 
voilla leivottu, laktoositon, ME 8 x 5 kpl
ean 6430024241723
tuotenumero 114203	 	

36,00/ME  0,90/kpl
41,04/ME  	 1,03/kpl 	 L, G, S, K

gluteeni-
ton

voilla
leivottu

Uutuus!

Vaasan Valloittava Piparipulla 
95 g
sulattaen valmis, ME 40 kpl
ean 6416577012218
tuotenumero 123246

30,09/ltk  0,75/kpl
34,30/ltk  	 0,86/kpl 	 L

Myllyn paras VIIKUNA-SIEMENLEIPÄ 
350 G
pakaste, laktoositon
ME 12 kpl
ean 6417700064395
tuotenumero 124033
		
21,49/ME  1,79/kpl
24,50/ME  	 2,04/kpl 	 L

Uutuus!
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SUNNUNTAI TORTTUTAIKINA 1 KG
kausituote
ME 12
ean 6438207111245
tuotenumero 120128

33,48/ME  2,79/kpl
38,17/ME  	 3,18/kpl	 L, M, S, K

SUNNUNTAI PIPARITAIKINA 1 KG
kausituote
ME 8
ean 6438207156970
tuotenumero 106116

26,32/ME  3,29/kpl
30,00/ME  	 3,75/kpl	 L, M, S

Keiju Catering 1 kg margariini 
leivontaan
ME 10
ean 6438207018001
tuotenumero 114548

25,88/ME  2,59/kpl
29,50/ME  	 2,95/kpl	 L, G, M, S, K

Valio luumumarmeladi 6 kg
ME 1 
ean 6408430877140
tuotenumero 102176
	
18,99/ast   21,65/ast 	 L, G, M, K

Muista myös joulupähkinät, 

mantelit ja rusinat! 

Kysy valikoimastamme 

omalta myyjältäsi.

vegaani-
nen

vegaani-
nen
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APRIKOOSIHILLO 370 G BONNE 
MAMAN
ME 6 prk
ean 3045320088625
tuotenumero 124031	

16,80/ME   2,80/prk
19,15/ME   	 3,19/prk 	  L, G, M, K

VIIKUNAHILLO 370 G BONNE MAMAN 
ME 6 prk
ean 3045320090437
tuotenumero 114093	

16,80/ME   2,80/prk
19,15/ME   	 3,19/prk 	  L, G, M, K

APPELSIINIMARMELADI 370 G BONNE 
MAMAN
ME 6 prk
ean 3045320088649
tuotenumero 124032	

16,80/ME   2,80/prk
19,15/ME   	 3,19/prk 	  L, G, M, K

RANSKALAINEN VOIKEKSI MINI 700 G 
BONNE MAMAN
ME 1 kpl
ean 3178530411799
tuotenumero 114092	

16,25/kpl   18,52/kpl 	  

ANDROS PASSIONPYRE 1 KG
pakaste, ME 6 kpl
ean 3608580816942
tuotenumero 114100	

51,90/ME   8,65/kpl
59,17/ME   	 9,86/kpl 	  L, G, M, S, K

ANDROS vadelmaPYRE 1 KG
pakaste, ME 6 kpl
ean 3608580816928
tuotenumero 114102	

51,90/ME   8,65/kpl
59,17/ME   	 9,86/kpl 	  L, G, M, S, K

ANDROS LEIVONNAISTÄYTE 
APRIKOOSI 1 KG
ME 6 kpl
ean 3608580018872
tuotenumero 122101	

44,70/ME   7,45/kpl
50,96/ME   	 8,49/kpl  	  L, G, M, S, K

ANDROS LEIVONNAISTÄYTE OMENA 
CARAMEL 1 KG
ME 6 kpl
ean 3608580018674
tuotenumero 122102	

44,70/ME   7,45/kpl
50,96/ME   	 8,49/kpl  	  L, G, M, S, K

ANDROS LEIVONNAISTÄYTE KIRSIKKA 
1 KG
ME 6 kpl
ean 3608580018926
tuotenumero 122104	

42,60/ME   7,10/kpl
48,56/ME   	 8,09/kpl  	  L, G, M, S, K

ANDROS LEIVONNAISTÄYTE 
MANSIKKA 1 KG
ME 6 kpl
ean 3608580018773
tuotenumero 122105	

42,60/ME   7,10/kpl
48,56/ME   	 8,09/kpl  	  L, G, M, S, K

ANDROS LEIVONNAISTÄYTE 
VADELMA 1 KG
ME 6 kpl
ean 3608580018827
tuotenumero 122106	

68,08/ME   11,35/kpl
77,61/ME   	 12,94/kpl  	  L, G, M, S, K
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Castello® White valkohome
juusto 150 g
ME 6 kpl 
ean 5740200017013	
tuotenumero 104981
 
11,94/ME  1,99/kpl	
13,61/ME 	 2,27/kpl 	 L

Arla Hillitön Gouda 1 kg
ME 4 kpl 
ean 5711953015809	
tuotenumero 116730

23,80/ME  5,95/kpl	
27,13/ME  	 6,78/kpl 	 L

Castello® Blue sinihomejuusto 
150 g
ME 6 kpl
ean 5740200001012
tuotenumero 104984

11,94/ME  1,99/kpl	
13,61/ME 	 2,27/kpl 	 L

Castello® Black sinihomejuusto 
150 g
ME 6 kpl 
ean 5740200002415
tuotenumero 109622

11,94/ME  1,99/kpl	
13,61/ME 	 2,27/kpl 	 L

Arla Tolkuton Cheddar 1 kg
ME 6 kpl 
ean 5000246726585	
tuotenumero 115464

36,56/ME  6,09/kpl	
41,68/ME  	 6,95/kpl 	 L

Valio AURA® e170 g pala
ME 8 kpl 
ean 6408430037001	
tuotenumero 105021

19,92/ME  2,49/kpl	
22,71/ME  	 2,84/kpl 	 L

Valio punainen juustopakkaus 
850 g
ME 2 kpl 
ean 6408431304904	
tuotenumero 123904

27,40/ME  13,70/kpl	
31,24/ME  	 15,62/kpl 	

Valio musta juustopakkaus 975 g
ME 2 kpl 
ean 6408431304195	
tuotenumero 109634

31,40/ME  15,70/kpl	
35,80/ME  	 17,90/kpl 	
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KARL FAZER MAITOSUKLAA 3,0 kg
n. 410 kpl, ME 1 ltk 
ean 6411404021036
tuotenumero 105561

31,49/ltk   35,90/ltk

FAZER GEISHA 3,0 kg
n. 416 kpl, ME 1 ltk
ean  6411404021043
tuotenumero 105559  
                       
31,49/ltk   35,90/ltk	

FAZER FAZERmint 3,0 kg
n. 389 kpl, ME 1 ltk 
ean 6411404021067
tuotenumero 105560

31,49/ltk   35,90/ltk 	 VL

FAZER julia 3,0 kg
n. 384 kpl, ME 1 ltk 
ean 6411404022019
tuotenumero 109642

31,49/ltk   35,90/ltk 	 VL

FAZER DUMLE 3,0 kg
n. 428 kpl, ME 1 ltk 
ean 6411404021005
tuotenumero 117084

31,49/ltk   35,90/ltk

VIHREITÄ KUULIA SUKLAAKONVEHTEJA 
3,0 KG
n. 384 kpl, ME 1 ltk 
ean 6416453421103 
tuotenumero 124022
	
31,49/ltk   35,90/ltk 	

FAZER MARIANNE 2,5 kg
n. 510 kpl, ME 1 ltk 
ean 6411404030519
tuotenumero 105569
	
26,25/ltk   29,92/ltk	 VL, G

vegaani-
nen

FAZER LIQUEUR FILLS 3,0 KG
n. 394 kpl, ME 1 ltk 
ean 6411404021050 
tuotenumero 114208

31,49/ltk   35,90/ltk 	 VL
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Sinivalkoiset 
konvehdit

4157 Suomi maitosuklaakonvehteja 1,2 kg
ME 1 ME/LAVA 192

*6412500041577*
EAN

15,70 € (alv. 0 %)
17,90 € (alv. 14 %)

4159 Suomi mustikka-vanilijakonvehteja 1,2 kg
ME 1 ME/LAVA 192

*6412500041591*
EAN

15,70 € (alv. 0 %)
17,90 € (alv. 14 %)

4156 Panda Enkelikonvehteja 
ME 1 ME/LAVA 192

*6412500041560*
EAN

15,70 € (alv. 0 %)
17,90 € (alv. 14 %)



36 37

Suomi maitosuklaakonvehteja 
1,2 kg 
n. 148 kpl, ME 1 
ean 6412500041577
tuotenumero 105499

15,70/ltk   17,90/ras	 G

Suomi Mustikka-vanilja-
konvehteja 1,2 kg 
n. 148 kpl, ME 1 
ean 6412500041591
tuotenumero 120008

15,70/ltk   17,90/ras 	 G

PANDA ENKELI suklaakonvehteja 
1,2 kg 
n. 122 kpl, ME 1 
ean 6412500041560
tuotenumero 105501

15,70/ltk   17,90/ras	 G
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joulu SYVÄLAUTANEN KIDE
350 ml, 50 kpl, ME 10 pss
ean 6410600309344
tuotenumero 120006
	
55,00/ME  5,50/pkt
68,20/ME  	 6,82/pkt	

joulu MATALALAUTANEN kide
22 cm, 50 kpl, ME 14 pss
ean 6410600309252
tuotenumero 120003
	
67,18/ME  4,80/pkt
83,30/ME 	 5,95/pkt	

joulu KORVALLINEN KAHVIKUPPI 
kide
175 ml, 50 kpl, ME 20 pss
ean 6410600309283
tuotenumero 120004

71,79/ME  3,30/pkt
81,84/ME   	 4,09/pkt	

joulu KUUMAKUPPI kide
250 ml, 80 kpl, ME 20 pss
ean 6410600309313
tuotenumero 120005

118,06/ME  5,90/pkt
146,40/ME   	 7,32/pkt

jouluLAUTANEN kide
18 cm, 50 kpl, ME 20 pss
ean 6410600309221
tuotenumero 120002

84,84/ME  3,90/pkt
96,72/ME    	 4,84/pkt



 www.lantmannen-unibake.fi 
 
Lantmännen Unibake Finland

 
@lantmannenunibakefi

Laita leipomovalikoimasi valmiiksi joulusesonkiin.  
Lehtevät tortut, piparkakun makuiset pullat ja munkit 
sekä muut jouluiset herkut tuovat tuoksua ja tunnelmaa. 
Lantmännen Unibaken ihanat joulutuotteet ovat saata-
villa lokakuun alusta. Alta löydät muutamat joulusuosikit!

Valmiina  
jouluun

VAASAN JOULUTORTTU
Voilla leivottu, lehtevä klassikkotorttu.
Patu: 104569

VAASAN PIPARIMUNKKI
Näppärä pieni sokeroitu munkki  
piparinmakuisella täytteellä. 
Patu: 112136

VAASAN TÄHTITORTTU
Laktoositon ja vegaaninen  
torttu jouluksi.
Patu: 100099

VAASAN  
VALLOITTAVA PIPARIPULLA
Sulattaen valmis pulla runsaalla  
piparitäytteellä ja kauniissa vuoassa.
Patu: 123246

6 437005 082788

6 437005 013966 6 416577 006705

6 416577 012218

31471414_joulu_tukkuilmoitus_210x297.indd   3 09/09/2020   16.56

http://www.lantmannen-unibake.fi


Tämä ei ole tavallinen 
kahvi, vaan Presidentti.

Sen maussa korostuu 
Väli-Amerikan, Kenian ja 
Etiopian korkealaatuiset 
arabica-kahvipavut. 

Maku on rikkaan aromikas, 
marjaisa ja charmantti. 

Tervetuloa viettämään hetki 
klassikon kanssa.

Presidentti. Hyvällä maulla 
vuodesta 1929.





Fazer
uudisti jouluherkut

Toimitukset: 12.10.–31.12.2020 
www.fazerpro.fi • Fazer Leipomot -tuotekuvasto löytyy osoitteesta www.fazerpro.fi/tuotekuvasto

• Pehmeä jouluinen pulla, jossa 
 hurmaava piparin maku ja tuoksu

• Laktoositon

• Lempeän mausteinen limppu,  
joka on nyt entistäkin pehmeämpi

• Maidoton, laktoositon

LEIVOTTU SUOMESSA
BAKAT I FINLAND

• Uusi mehevämpi rakenne

• Lehtevä taikina- 
kruunu ja reilusti  
luumuhilloa

• Vähälaktoosinen

• Voilla leivottu tuttu gluteeniton 
jouluinen sesonkiherkku 
puolikuun mallisena

• Taikinakuoren sisällä  
herkullista luumu marmeladia

• Laktoositon, kananmunaton

• Pakattu 5 kpl pusseihin

• Perinteinen sesonkiherkku on leivottu 
aidosta voista ja saanut nyt ylleen 
legendaarisen Pihlaja-kettukarkin 
makuisen täytteen

• Vähälaktoosinen

LUUMUTÄHTITORTTU

GLUTEENITON
JOULUTORTTU

PIHLAJA TÄHTITORTTU

122679 
Fazer Piparipulla  
60 x 72 g

0,69 €/kpl (alv 0 %)
0,79 € /kpl (alv 14 %)

124017
Fazer Luumu-
tähtitorttu 
80 x 72 g

0,55 €/kpl (alv 0 %)
0,63 € /kpl (alv 14 %)

114203
Vuohelan gluteeniton 
joulutorttu 40 X 40 g

0,90 €/kpl (alv 0 %)
1,03 € /kpl (alv 14 %)

124018
Fazer Pihlaja 
tähtitorttu 
80 x 72 g

0,59 €/kpl (alv 0 %)
0,67 € /kpl (alv 14 %)

124020
Fazer Kiireetön 
Juhlalimppu
8 x 400 g

2,45 €/kpl (alv 0 %)
2,79 € /kpl (alv 14 %)

PIPARIPULLA
KIIREETÖN 
JUHLALIMPPU

Perinteinen, 
aidolla voilla  

leivottu 
jouluherkku

Sulattamalla 
valmis!

Taikinan pitkä 
patalepo takaa

 leivälle mehevän 
maun

UUTUUS!

UUDISTUS!

UUDISTUS!

LEIVOTTU SUOMESSA
BAKAT I FINLAND

http://www.fazerpro.fi
http://www.fazerpro.fi/tuotekuvasto


Kotimaista lihaa kotimaiseen joulupöytään. Vastuullista ja maistuvaa, perhetilojen 
vaalimaa. Perinteisen kinkun lisäksi nautimme kanasta ja kalkkunasta.  

Mutta myös rosollista, survoksista, laatikoista ja Ridderheimsin herkuista.  
Ruoista, joista tulee aina parempi joulumieli.

SUOMALAINEN JOULU 
ANSAITSEE PARASTA. 

HYVÄ RUOKA, PAREMPI MIELI

FS-asiakaspalvelu 
@atria.com   

atria.fi/ammattilaiset 

Food Service -myynti  
010 316 8712,  

0800 198 500

mailto:@atria.com


Herkuttelu- 
JUUSTOJEN
ystäville

Valion herkuttelujuustot suosituimpaan sesonkimyyntiin! 
Erityispitkään kypsyneet herkuttelujuustot ovat Valion juusto- 

mestareiden taidonnäyte. Pidempi kypsytysaika takaa intensiivisen  
ja moniulotteisen makuelämyksen.

valio.fi/ammattilaiset

S y v ä  &  t o f f e i n e n  
v u o r i s t o j u u s t o
Valio Hienoin  
Alppi® Kreivi e300 g
Patun tnro: 120014

Valio Hienoin  
Juhla®  cheddar e300 g
Patun tnro: 120016

I n t e n s i i v i n e n  &  
h e d e l m ä i n e n  c h e d d a r

A r o m a a t t i n e n  &  
p ä h k i n ä i n e n  e m m e n t a l
Valio Mustaleima e245 g
Patun tnro: 112259

Valio Keisarinna e300 g
Patun tnro: 101759

H e d e l m ä i n e n  &  
k r i s t a l l i n e n  g o u d a

Kotimaista lihaa kotimaiseen joulupöytään. Vastuullista ja maistuvaa, perhetilojen 
vaalimaa. Perinteisen kinkun lisäksi nautimme kanasta ja kalkkunasta.  

Mutta myös rosollista, survoksista, laatikoista ja Ridderheimsin herkuista.  
Ruoista, joista tulee aina parempi joulumieli.

SUOMALAINEN JOULU 
ANSAITSEE PARASTA. 

HYVÄ RUOKA, PAREMPI MIELI

FS-asiakaspalvelu 
@atria.com   

atria.fi/ammattilaiset 

Food Service -myynti  
010 316 8712,  

0800 198 500



Unilever ½ s.

ufs.com



Support. Inspire. Progress.



KALAPYÖRYKKÄ MSC
Uusi herkullinen, miedosti kalalta maistuva 
vastuullinen kalapyörykkä on kehitetty 
erityisesti lasten makuun sopivaksi. 
Lasten suosima tomaattisose ja sitruuna 
raikastavat ja pehmentävät kalan makua. 
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ValMistettu vAstuulLiSesti 
KALAStetuSta 

seitistä  jA turskASta!

Pakkauskoko: 4 kg (200 kpl x 20 g) 
Apetit tuotenro: 3965113
Myyntierän EAN: 6430103965113 www.apetitammattilaiset.fi

MSC-C-54173

Kiitos, että valitsit mereneläviä, jotka 
täyttävät MSC:n maailmanlaajuiset kestävän 
kehityksen standardit. Yhdessä voimme 
suojella tulevaisuuden kalakantoja. Peräisin 
MSC-sertifioidusta, kestävän kalastuksen 
mukaisesta kalakannasta. Från ett MSC-
certifierat hållbart fiske. www.msc.org/fi

Bye Dole, 
Hi Greenest
Ylpeänä ja iloisena haluamme kertoa 
teille, että syyskuusta 2020 lähtien 
tuotteidemme uusi nimi on Greenest.

Uudella tuotemerkillä ja designilla 
haluamme innostaa yhä useamman 
asiakkaan tarttumaan tuotteisiimme 
ja syömään entistä enemmän tuoreita 
kasviksia. Tuotteemme ja palvelumme 
tunnetaan korkeasta laadusta, josta 
emme jatkossakaan tingi.

Vastaamme mielellämme 
kysymyksiinne!

#wearegreenest

BAMA Fresh Cuts Oy | www.greenest.fi

annons_finland_210_148.indd   1 2020-07-08   09:06

http://www.apetitammattilaiset.fi
http://www.msc.org/fi
http://www.greenest.fi
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HKSCAN FINLAND OY
FOOD SERVICE
Väinö Tannerin tie 1
01510 Vantaa
asiakaspalvelu 010 570 130
www.hk.fi 
www.kariniemen.fi 
www.hkscanpro.fi 
www.hkscan.com

TILAA 
JOULU

-

RUOAT
 6.11.2

020

MENNES
SÄ!

6034 HK Joulun 
Juhlakinkku viipaloitu
n. 57 g, 2,5 kg/vuoka
9,75 €/kg, alv 0 %
11,12 €/kg, alv 14 %

4550 HK Maksapasteija 
(sis. kalaa)
n. 2,5 kg
Patu 103063
7,45 €/kg, alv 0 %
8,49 €/kg, alv 14 %

1705 HK Viljaporsaan 
juhlakinkku luuton 
pakaste
3 x 6-8 kg/ltk
Patu 106583
5,25 €/kg, alv 0 %
5,98 €/kg, alv 14 %

Inspiroidu jouluresepteistämme, joissa 

yhdistelimme arkea ja juhlaa

 innovatiivisella twistillä. Hyvää joulua!

www.hkscanpro.fi /joulu

JOULU
ON

TAAS

http://www.hk.fi
http://www.kariniemen.fi
http://www.hkscanpro.fi
http://www.hkscan.com
http://www.hkscanpro.fi/joulu


KUPA

*7311171008072*

Lasimestarinsilli MSC 
2,5/1,3 kg

ME 1, ME/LA 216
L, G, M, K

kausituote 1.9.-31.12.

Ruodoton ja nahaton Abba Lasimestarinsilli on monelle 
joulupöydän ehdoton suosikki - sipuli, porkkana ja 
palsternakka antavat oman hienostuneen makuvivahteensa. 

Syksystä alkaen Abba Lasimestarinsilli löytyy samasta pyöreästä 
kahvallisesta muovisangosta kuin muutkin Abban foodservice sillit. 
Sangon isompi suuaukko helpottaa sillien ottamista. Pakkauksessa 
oleva eristekalvo vähentää sangon hapenläpäisyä ja takaa tuotteen 
korkean laadun ja hyvän maun, sekä estää ennenaikaisen hapettumisen. 
Pakkaus on helposti kierrätettävää PP-muovia. Tyhjinä sangot menevät 
kätevästi sisäkkäin ja vievät näin vähemmän tilaa.

ABBA LASIMESTARINSILLI UUDISTUU

orkla.fi/foodservice

raikas ja laadukas merihenkinen pakkausmuotoilu

Sillien herkullinen ja tuttu maku säilyy!

Uusi myyntieräkoko on yksi sanko

Kaikkea hyvää sinulle
 
Elonen on leiponut makuelämyksiä ku-
luttajan arkeen ja juhlaan jo yli 50 vuo-
den ajan.

Olemme vahva suomalainen 
perheyritys. 

Leivonnaisten maku ja koti-
maisuus on meille ensisijaisen 
tärkeää, 

joten raaka-aineiden 
laadusta ja puhtaudesta 
emme tingi! 

ELONEN MUSTAHERUKKA-SUKLAA-
LEIVOS Sulattamalla valmis, 50 g/
kpl ME 25 kpl 

Tuotenumero: 119030
EAN: 6410587310500

ELONEN SACHERLEIVOS
Sulattamalla valmis, 85 g/kpl ME 
25 kpl 
Tuotenumero: 119028
EAN: 6410587311576

ELONEN VADELMALEIVOS
Sulattamalla valmis, 80 g/kpl ME 
25 kpl
Tuotenumero: 121453
EAN: 6410587310951

ELONEN MANSIKKALEIVOS
Sulattamalla valmis, 105 g/kpl ME 
25 kpl 

Tuotenumero: 119029
EAN: 6410587310685

1,65 € 
kpl (alv 0%)

1,88 €
kpl (alv 14%)

1,45 € 
kpl (alv 0%)

1,65 €
kpl (alv 14%)

1,70 € 
kpl (alv 0%)

1,94 €
kpl (alv 14%)

1,00 € 
kpl (alv 0%)

1,14 €
kpl (alv 14%)

S L S L

LL



POHJANMAA

Tukkutalo Heinonen Oy
Tuottajantie 41, 60100 SEINÄJOKI
Puh. 06 4210 210
Fax 06 4210 222
seinajoki@tukkutalo.fi
www.tukkutalo.fi

KESKI-SUOMI

Tukkutalo Heinonen Oy
Pihkatie 1, 40530 JYVÄSKYLÄ
Puh. 06 450 5000
Fax 06 450 5022
jyvaskyla@tukkutalo.fi
www.tukkutalo.fi

SATAKUNTA

Palvelutukku Immonen Oy
Helmentie 7, 28360 PORI
Puh. 02 631 2100
Fax 02 631 2130
etunimi.sukunimi@immosentukku.fi
www.immosentukku.fi

PIRKANMAA, KANTA-HÄME JA 
PÄÄKAUPUNKISEUTU

Kanta-Hämeen Tuoretuote Oy
Sähkömestarintie 7, 
13130 HÄMEENLINNA
Puh. 03 612 0301
myynti@tuoretuote.com (tilaukset)
tuoretuote@tuoretuote.com 
(muut asiat)
www.tuoretuote.com

PÄIJÄT-HÄME, KYMENLAAKSO
JA ETELÄ-KARJALA

Palvelutukku Kolmio
Paanakatu 8, 15150 LAHTI
Puh. 03 871 370
myynti@palvelutukkukolmio.fi 
www.palvelutukkukolmio.fi

LOUNAIS-SUOMI JA 
LÄNSI-UUSIMAA

Kimmon Vihannes Oy
Jalontie 39, 25330 KUUSJOKI
Puh. 02 727 4400
Fax 02 727 4411
tilaus@kimmonvihannes.fi
www.kimmonvihannes.fi

ITÄ-SUOMI

Palvelutukku Itä-Suomi
Pomonkatu 5, 50150 MIKKELI
Puh. 020 729 9920
mikkeli@palvelutukkuitasuomi.fi
www.palvelutukkuitasuomi.fi

Rauhalahdentie 8, 70780 KUOPIO
Puh. 020 7299 921
kuopio@palvelutukkuitasuomi.fi
www.palvelutukkuitasuomi.fi

POHJOIS-SUOMI

Palvelutukku Pohjoinen 
Merilinja 6, 90400 OULU
Puh. 08 535 2600
Fax 08 311 4757

Kitkantie 135, 93600 KUUSAMO
Puh. 08 853 030
myynti@palvelutukkupohjoinen.fi
www.palvelutukkupohjoinen.fi

SUOMEN PALVELUTUKKURIT OY   Äyritie 8 E, 01510 VANTAA   puh. 010 338 7820   www.palvelutukkurit.fi

Patu
PALVELUTUKKURIT

Patu
PALVELUTUKKURIT

Patu
PALVELUTUKKURIT

mailto:seinajoki@tukkutalo.fi
http://www.tukkutalo.fi
mailto:jyvaskyla@tukkutalo.fi
http://www.tukkutalo.fi
http://www.immosentukku.fi
mailto:myynti@tuoretuote.com
mailto:tuoretuote@tuoretuote.com
http://www.tuoretuote.com
mailto:myynti@palvelutukkukolmio.fi
http://www.palvelutukkukolmio.fi
mailto:tilaus@kimmonvihannes.fi
http://www.kimmonvihannes.fi
mailto:mikkeli@palvelutukkuitasuomi.fi
http://www.palvelutukkuitasuomi.fi
mailto:kuopio@palvelutukkuitasuomi.fi
http://www.palvelutukkuitasuomi.fi
mailto:myynti@palvelutukkupohjoinen.fi
http://www.palvelutukkupohjoinen.fi
http://www.palvelutukkurit.fi



